muniri. 

5 Datum et actum Thuregi anno domini millesimo CCCLX sexto 

sabbato ante festum sancte Katherine que fuit yicesima prima dies 

mensis novembris indicione quarta presentibus: Cünrado dicto 

Stekken canonico ecclesie Zovingensis, Hermanno dicte Pfungen de 

Tlmrego clerico, Rüdolfo dicto Brüngger notario curie Constanciensis 

0 et Heinrico dicto Martini de Waise Constanciensis dyocesis testibus 

ad premissa vocatis pariter et rogatis. 

Links das Notariats Zeichen: Auf einem doppelten unten breiteren Nuss 

in einem Kreis ein stilisiertes Gebilde aus vier Blättern und Stengeln. 

Et ego Johannes de Stetfurt canonicus ecclesie monasterii Thuricensis 

5 publicus auctoritate imperiali notarius iuratus Constanciensis dyocesis quia . . . 

presens unä cum dictis testibus interfui eaque sic fieri vidi et audivi, idcirco ad 

mandatum prepositi et subexecutoris presentem provisionis processum propria 

manu conscripsi et in hanc publicam forraam redegi signoque meo solito una 

cum appensione sigilli ipsius domini prepositi signavi requisitus vocatus pariter 

ü et rogatus. 
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Ein OvalS. Die heilige Verena in langem faltenreichem Gewände, in 

der linken Hand eine Weinkanne, in der rechten ein Buch haltend; unten ein 

Wappenschild. U: f S. HEINR. SPICHYVARDI • PPOITI • ECCE • ZVRZIACEN. 

688. 1366. 24. November. Zürich. Bischof Heinrich 

von Konstanz befiehlt den Plebanen von Riedlin gen 

lind Andelfingen, für die Anerkennung des Johann 

Lupf als Pfarrer in Binzwangen Sorge zu tragen. 

Heinricus dei gracUi episcopus Constanciensis executor ad in- 

frascripta a sede apostolica specialiter deputatus plebanis in Rüde- 

lingen et in Andelfingen ceterisque ad qnos presentes pervenerint 

salutem in domino et mandatis nostris immo verius apostolicis firmiter 

obedire. Cum magister Heinricus Spichwardi prepositus ecclesie 

Zurtziacensis noster commissarius et subdelegatus in hac parte Jo¬ 

hanni dicto Luppfen presbytero nostre diocesis de parrochiali ecclesia 

in Binswangen . . .*) rite et legitime providerit et sibi eandem 

cum omnibus suis iuribus et pertinenciis universis auctoritate apo¬ 

stolica qua supra contulerit, vobis universis et singulis qui presen- 

tibus fueritis requisiti in virtute sancte obediencie et sub pena 

suspensionis ab officio vestro divinorum late sententie presentibus in 

rebelles canonica monicione trium dierum premissa firmiter et districte 

precipiendo mandamus, quatinus omnes et singulos reddituarios